
 1 

Kętrzyn, dnia 30.05.2014r.  

Gmina Miejska Kętrzyn 
ul. Wojska Polskiego 11 
11-400 Kętrzyn 

        Burmistrz Miasta Kętrzyn  

znak: ZIN.271.30.2014 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZIN.271.30.2014 w trybie przetargu nieograniczonego 
„Przebudowa budynku dworca kolejowego”. 
 

 

PROPOZYCJA WYBORU NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

w części I „Remont dachu” 

 Komisja Przetargowa, powołana zarządzeniem Burmistrza Miasta Kętrzyn nr 121/2014   

z dnia 12.05.2014 r. do przygotowania i przeprowadzenia procedury przetargowej o udzielenie 

zamówienia publicznego pt. „Przebudowa budynku dworca kolejowego”, znak postęp. 

ZIN.271.30.2014 proponuje w zakresie części I- „Remont dachu” wybór oferty nr 3 złoŜonej 

przez Wykonawcę:  

Edward Miller Przedsiębiorstwo Usługowo-Budowlane  

11-400 Kętrzyn, ul. Niepodległości 1 

cena ofertowa brutto  422.196,66 zł 

Uzasadnienie 

 W odpowiedzi na ogłoszenie o zamówieniu: „Przebudowa budynku dworca kolejowego”, 

znak postęp. ZIN.271.30.2014 w zakresie części I- „Remont dachu” oferty złoŜyło 2 

wykonawców:   

Nr 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena   

3.  
Przedsiębiorstwo Usługowo-Budowlane  
Edward Miller 
11-400 Kętrzyn, ul. Niepodległości 1 

netto                        343.249,32 zł 
podatek VAT 23 %       78.947,34 zł 
brutto                       422.196,66 zł 

4.  
Bogdan Wach Usługi Budowlane  
11-400 Kętrzyn, ul. Rybna 1/201 

netto                         360.944,28 zł 
podatek VAT 23 %      83.017,18 zł 
brutto                        443.961,46 zł 

  Wykonawcy spełnili wymagane warunki udziału w postępowaniu. Oferty wykonawców nie 

podlegają odrzuceniu.   

 Zamawiający w pkt. 13 SIWZ ustalił, Ŝe wyłącznym kryterium, którym będzie się kierował przy 

wyborze ofert będzie cena- 100 %. Oferty będą oceniane w odniesieniu do najniŜszej ceny 

przedstawionej przez wykonawców. Oferta z najniŜszą ceną otrzyma maksymalną ilość punktów. 

  Komisja Przetargowa dokonała oceny i porównania ofert, co przedstawia  poniŜsza tabela. 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Liczba pkt w kryterium cena 100% 

3. 
Przedsiębiorstwo Usługowo-Budowlane  
Edward Miller 
11-400 Kętrzyn, ul. Niepodległości 1 

422.196,66 zł  
422.196,66 zł     x  10  = 10 pkt 

4.  
Bogdan Wach Usługi Budowlane  
11-400 Kętrzyn, ul. Rybna 1/201 

422.196,66 zł  
443.961,46 zł      x  10  = 9,51 pkt 



 2 

 Mając na względzie powyŜsze najkorzystniejszą ofertę złoŜył Wykonawca: Edward Miller 

Przedsiębiorstwo Usługowo-Budowlane, 11-400 Kętrzyn, ul. Niepodległości 1. 

 Komisja Przetargowa proponuje wybór wyŜej wskazanej oferty do realizacji zadania: 

„Przebudowa budynku dworca kolejowego” - „Remont dachu”. 

 

 

 

 

      Przewodniczący                Zatwierdził 

   Komisji Przetargowej       Z up. Burmistrza Miasta   

   (-) Kamil Radzewicz          (-) Andrzej Degórski 

                                                                Z-ca Burmistrza Miasta

        

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


